

پیشخوان

اتفاق بی سابقه در افتتاحیه یونیورسیاد

بر هم خوردن رژه ورزشکاران بخاطر تظاهرات اکثر ورزشکارانی که قصد داشتند در مراسم افتتاحیه بازیهای دانشجویان جهان رژه برونند، به دلیل تظاهرات سیاسی بیرون ورزشگاه موفق به ورود به استادیوم تاییه نشدند و به

دهکده ورزشکاران برگردانده شدند.در حالی مراسم افتتاحیه بیست و نهمین دوره بازیهای دانشجویان جهان در تاییه آغاز شد که چند کشور از جمله برزیل و آرژانتین با ورزشکاران خود رژه فتنه اما از کشور برمودا و پروتی به بعد، هیچ ورزشکاری از سایر کشورها در مراسم رژه حضور نداشت.گفته می شود به دلیل تظاهرات سیاسی گروه های مختلف مردمی در بیرون ورزشگاه، کمیته برگزار ی مسابقات تصمیم گرفت برای حفظ امنیت سایر ورزشکارانی که هنوز وارد استادیوم نشده بودند، آنها را به دهکده بازیها بر گردانند. گفته می شود تظاهرات کنندگان جلوی ورودی های ورزشگاه را گرفته بودند.

قهرمانی گودرزی در اولین مرحله

لیگ پر تر دوچرخه سواری جاده



آروین معظمی گودرزی از تیم پیشگامان کویر یزد قهرمان مرحله استقامت جاده در اولین مرحله لیگ برتر جاده در سال ۹۶ به میزبانی شهرستان بروجرد با برگزاری استقامت جاده به مسافت ۱۳۰ کیلومتر آغاز شد. در این دوره از مسابقات ۴۴ ورزشکار از ۱۰ تیم شرکت کردند که در پایان آروین معظمی گودرزی از تیم پیشگامان کویر یزد به مقام نخست دست یافت.

نفرات برتر استقامت جاده به شرح زیر هستند:

۱- آروین معظمی گودرزی از پیشگامان کویر یزد

۲- قادر میزبانی از شهرداری تبریز

۳- پیغام ملکی از عقاب نیرو هوایی

۴- امیر کلاهدوز از پیشگامان کویر یزد

۵- محمد گنج خانلو از عقاب نیرو هوایی

انصراف صیبا قیم از حضور در جام حذفی



انصراف صیبا قیم از حضور در جام حذفی تیم صمد در فصل جدید جام حذفی فوتبال شرکت نمی کند. براساس برنامه ریزی صورت گرفته قرار بود یک یکی از دیدارهای مرحله دوم جام حذفی تیم های میعاد مغان اردبیل و صبا از ساعت ۱۶:۴۵ امروز در ورزشگاه شهید کلاتری پارس آباد اردبیل به مصاف هم برون‌اما به دلیل انصراف قعی‌ها این مسابقه برگزار نخواهد شد.کریم بهرامی، رییس هیات فوتبال استان قم در این باره گفت: به دلیل دیر تشکیل شدن تیم اسسال صبا، هدف اصلی ما حضور موفق در لیگ یک است و با توجه به اینکه سفر به اردبیل و انجام بازی جام حذفی موجب از دست رفتن چهار روز از تمرینات ما می‌شود در این دیدار حضور پیدا نمی‌کنیم،وی با بیان اینکه یکشنبه هفته آینده مسابقه دشواری برابر خونه به خونه در بابل داریم، اظهار کرد:برای سفر به اردبیل حداقل چهار روز از تمرینات را از دست می‌دهیم که خستگی بازیکنان را نیز به همراه خواهد داشت و از طرف دیگر مشکلات مالی هم داریم.بهرامی عنوان کرد: با توجه به اینکه قرار است تیم هفتد به طور زمینی به بابل سفر کند بهتر بود در جام حذفی شرکت نکنیم تا با انجام تمرینات و قدرت بیشتری مقابل خونه به خونه قرار بگیریم.

مدافع تیم ملی سوریه در آستانه

پیوستن به رقیب پر سپرپولیس



باشگاه الاهلی عربستان توافقات اولیه با مدافع تیم ملی سوریه را انجام داد. به گزارش فارس، سه‌قل از روزنامه‌البلاد عربستان، باشگاه الاهلی با احمد الصالح، مدافع تیم ملی سوریه به توافق اولیه رسیده است تا قراردادی ۲ ساله را با او امضا کنند.

نا به گزارش توافقات به مرحله نهایی رسیده و الصالح قرار است تا یک هفته آینده به عربستان برود. الاهلی با باشگاه

بیرادز. هیات جان چین به توافق رسیده تا مبلغ فسخ قراردادش را

پرسپولیس سه‌شنبه در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا میزبان الاهلی عربستان در ورزشگاه سلطان قابوس مسقط است.

ترکیب نهایی تیم ملی تیرو کمان برای حضور در رقابت‌های جهانی چین مشخص شد

رییس انجمن تیراندازی با کمان جانبازان و معلولین، از نهایی شدن ترکیب اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان خبر داد.

به گزارش ایسنا، مجید کهتری با اعلام این خبر به روابط عمومی فدراسیون گفت: در پایان چهارمین اردوی تیم ملی و بررسی کادر فنی، در نهایت ۱۳ کماندار برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان که شهبودی در بخش جاری به میزبانی چین برگزار می‌شود، انتخاب شدند. او خاطرنشان کرد: در بخش کامپوند مردان هادی نوری، علی سینا منشارزاده، رمضان بیابانی، در بخش کامپوند زنان سمیه عباسپور، راضیه ششیر محمدی و فرزانه عسگری، در ریکرو مردان، غلامرضا رحیمی، پوریا جلالی، پوریا صفر زارعی نژاد و در بخش ریکرو زنان نیز زهرا نعمتی، زهرا دلخوش و سمیه رحیمی برای حضور در این رویداد جهانی معرفی شدند و اردوی تیم ملی نیز از هفتم شهریورماه آغاز می‌شود و در نظر داریم بیش‌تر بر هماهنگی تیمی و فشرایدا فینال و حذفی متمرکز شویم.رییس انجمن تیراندازی با کمان در پایان گفت: مسابقات قهرمانی جهان هر دو سال یکبار برگزار می‌شود و در دوره‌ی بعدی این مسابقات، که یک سال پیش از المپیک نیز هست، کسب سهمیه مستقیم پارالمپیک ۲۰۲۰ نیز وجود دارد. اما در مسابقات این دوره صرفاً رقابت رکنینگ کمانداران اتفاق خواهد افتاد.رقابت‌های قهرمانی جهان تیراندازی با کمان معلولان شهبورمه‌سال جاری به میزبانی چین برگزار خواهد شد.

واکنش دیبالا به احتمال حضور در بارسلونا



ستاره آرژانتینی یوونتوس به احتمال حضورش در بارسلونا واکنش نشان داد.به گزارش مدیاسنت، پائولو دیبالا لقب مسی جدید فوتبال آرژانتین را یدک می‌کشد. این بازیکن جوان در

یوونتوس بازی می‌کندویکسی از بهترین‌های این تیم در دو فصل اخیر بوده‌است.دیبالا از تکنیک و سرعت بالای‌برخوردار است و سبک بازی او بسیار شبیه به لیونل مسی است. دیبالا در واکنش به احتمال حضورش در بارسلونا، گفت: باید بگویم که یوونتوس هم مثل بارسلونا تیم بزرگی است. رسانه‌ها چیزهای زیادی درباره حضور من در بارسلونا می‌نویسند که باید بگویم همه این‌ها بی‌اساس است.

دیبالا به تازگی قرارداد خود را با یووه تمدید کرده‌است، او تا سال ۲۰۲۱ با این تیم ایتالیایی قرارداد دارد.

■ فرهنگ هواداری

نمی توان همه چیز را به گردن بوقچی ها انداخت و رفت. نمی توان اینگونه به مسائل نگاه کرد که اینها همه خط و ربطا هارامی دهند. به هر حال مردم هم هستند. در نمونه استقلال و پرسپولیس این هفته دو اتفاق معکوس به هم را می بینیم، دو اتفاق که کاملاً متضاد هم هستند. در یکی از آنها مردم بعد از یک سال و چهار ماه شاکی شده اند و می خواهند اعتراض کنند و لگد می خورند در دیگری دلیلی برای اعتراض وجود ندارد و برخی اعتراض می کنند!

نمی توان وجود برخی بوقچی ها را در هر دو این اتفاق ها ندید گرفت اما می توان به این نکته اشاره کرد که فرهنگ هواداری فوتبال در ایران طی سال ها یخچ یاز پائین آمده و صبر ها کم شده و مردم هم برخی مواقع هر چه که یک بوقچی بسته به حال و احوال خودش دارد را تکرار می کنند.

چنین رفتارهایی در کمتر جایی از دنیا دیده می شود. در کمتر مواردی می بینیم که هوادارها اینهمه با هم درگیر شوند و با بازیکن گلزن نشان درگیر شوند و مدام حیا کن و زها کن بدر دهند و تحت تاثیر بوقچی ها هم باشند.

■ مثل تام و جری

بوقچی هایی که حتی روی سسکوبایانه می خوانند و مردم آن را تکرار می کنند، بوقچی هایی که مری بعدی تیم را هم بعضا می خواهند به جای مدیران باشگاه انتخاب کنند و با نتر و پرچم شمارش معکوس می شنرد تا فلان مری بر گردد. به نظر می رسد باید در این زمینه بهتر عمل کرد. باشگاه ها هم باید بیشتر بوقچی های مالکانه خودشان را تحت کنترل بگیرند و اجازه ندهند آنها با مریان بازیکنان تا این حد نزدیک باشند که گاهی با هم کیاب و املت بخورند و گاهی پیتزا و گاهی هم مثل تام و جری سایه هم را با تیر بزنند.

مورینیو: جلسی شانس اصلی قهرمانی است



سر مربی تیم فوتبال منچستر یونایتد معتقد است تنها جلسی شانس اصلی قهرمانی است، بلکه نسبت به فصل گذشته تری هم شده است. روزبه مورینیو، معتقد است تنها جلسی در رقابت های این فصل شانس اصلی

قهرمانی و دفاع از عنوان است، بلکه نسبت به فصل گذشته قوی تر هم شده است. آنتونیو کونته بعد از قهرمان کردن تیمش در لیگ جزیره، دوران سختی را گذراند. او شاهد فروش نامتیا مانچچ به منچستر یونایتد و البته ناگامی در جذب رومولو کاکو بود. با این حال مورینیو معتقد است تیم سرمربی ایتالیایی هنوز هم شانس اصلی موفقیت است. مورینیو درباره شانس اصلی قهرمانی هم گفت: از نظر من شانس اصلی قهرمانی یا قهرمان فصل گذشته است همیشه همین نظر دارم چون معتقدم دلیلی داشته که این ها قهرمان شده اند. وقتی قهرمان می شوی یعنی فصل بعد هم شانس اصلی هستی.

سکوها دیگر امن نیستند!

تهدید فوتبال با بوقچی های اجاره ای



ندارند چون برخی بوقچی ها بیش از پیش از اینکه

با مدیران کار داشته باشند با مریان کار دارند.

■ عبور دیدگاشمی

گرشاسبی درباره اینکه بازیکنان پرسپولیس گفته اند لیدرها برای فحاشی به طارمی خط داده اند اظهار داشت: اصلا نباید وارد چنین فضایی شویم. من چنین دیدگاهی ندارم و فکر می کنم تمام این حساسیت ها به خاطر این است که مهدی همیشه پوی گلزنی می دهد. به نظرم داور بود که بازی را خراب کرد.

گرشاسبی حرف درستی می زند او می داند که طارمی دو سال است که آقای گل شده و حالا هم دو گل زده و به این ترتیب رویه شمار علیه او بسیار مشکوک است و دلیلی وجود ندارد که

افراد داخل فدراسیون بوکس کاربلد نیستند

مریی ملی بوکس بزرگسالان دلیل اصلی ضعف این رشته در سال های اخیر را حضور افراد غیر حرفه ای در فدراسیون بوکس اعلام کرد.

رحیم سهپهوند در گفت و گو با ایسنا، در خصوص عملکرد فدراسیون بوکس طی چند سال اخیر گفت: عملکرد کلی فدراسیون اصلا خوب نبود چون توجه کمی به هیئت ها و شهرستان ها می شود. با آمدن برخی افراد به فدراسیون این مشکل تا حدودی برطرف شده است اما همچنان وجود دارد. این عملکرد ضعیف نشان از عدم کارایی و عدم تخصص افراد حاضر در فدراسیون بوکس است. مسئولان باید بدانند وقتی که به هیئت بوکس ها رسیدگی نشود این رشته پیشرفت نمی کند.او با اشاره به عملکرد حاج احمد ناطق نوری در فدراسیون بوکس نیز افزود: ناطق نوری برای بوکس زحمات زیادی کشیده و در برخی مقاطع هم شاهد مدال آوری بوده ایم اما در کل سطح بوکس ایران با سطح بوکس جهان فاصله دارد. متأسفانه یک سری افراد در فدراسیون بوکس هستند که اصلا شناختی نسبت به این رشته ندارند. این افراد همچنان در فدراسیون مانده اند و قصد رفتن از این فدراسیون را ندارند. امیدوارم هر چه زودتر خرابه های فدراسیون بوکس ترمیم شود. ملی پوش اسبق بوکس ایران در

ستاره ایرانی در آستانه قرارداد با اسپورتینگ لیسبون



راجع به مسایل مالی هنوز با اسپورتینگ صحبتی نکرده ام. فعلا که دوست دارم با شهریار سازی در لیگ ایران بازی کنم». حسینی درباره تفاوت های بازی در لیگ ایران و یک تیم باشگاهی در اروپا گفت: «قطعاً ما من صحبت کردو گفت که برای دو تورنمنتی که در ابان ماه برگزار می شود این تیم را همراهی کنم. البته ماجر من را برای مسابقات یورو لیگ هم می خواست اما چون درگیر مسابقات باشگاهی ایران بودم نتوانستم قبول کنم. امیدوارم بتوانم در این دو کاپ با اسپورتینگ هم بازی کنم». حسینی افزود: «قراردست بعد از برگزاری این دو کاپ با اسپورتینگ ، برنامه آینده من هم مشخص شود.»

دروازه ملی یوش شهریار سازی همچنین گفت: «

پیشنهاد ۱۲۵ میلیونی بارسلونا برای «کوئینو» و رشد



تیم فوتبال بارسلونا که به دنبال پیدا کردن جانشینی برای نیمار است شاهد رشد پیشنهادش برای کوئینو از سوی لیورپول برای دومین بار بود. تیم فوتبال بارسلونا کمان در جذب بازیکن ناگام

است. در آخرین اخبار از رسانه های اسپانیایی این تیم که برای پیدا کردن جانشین نیمار که با انتقالی پر حاشیه از تیمشان به پاری سن ژرمن رفت به دنبال جانشین است و تمرکزش را روی جذب عثمانه دانهل از دور توتمهد فلیپه کوئینو از لیورپول گذاشته است اما گفته می شود پیشنهاد ۱۲۵ میلیون یورویی بارسایا ها برای این ستاره برزیلی هم رد شده است. این در حالی است که قرمزهاییش از این هم پیشنهاد رسمی پارسا به مبلغ ۱۰۰ میلیون یورو را رد کرده بودند. کوئینو البته هنوز در تمرینات تیمش غایب است و گزارش شده که دلیل غیبتش مصومیت است.

سسکوها ای که باید میزبان نوجوانان و جوانان علاقمند به فوتبال باشند تا با آرازش تیم های مورد علاقه شان را تشویق کنند، حالا به جایگاهی خطرناک تبدیل شده است!

به گزارش مهر، در هفته چهارم از لیگ برتر اتفاقات زیادی رخ داد، پرسپولیس مساوی کرد، استقلال باخت، دای تشویق شد تا منصوریان تحت فشار قرار بگیرد و البته هواداران پرسپولیس هم اشک طارمی را در آوردند. مهمترین پرسش اما در میان این بلبشوی هواداری از تیم ها این است که آیا این شعارها خودجوش بود یا روندی مخفی و رازآلود برای دفع یا نشر این شعارها وجود داشته است؟

■ پیتزاخورها

در استقلال هواداران این تیم پس از بازی در تختی در فضای مجازی نسبت به برخورد های قلدرانه و فیزیکی بعضی از لیدرهای باشگاه واکنش منفی نشان دادند و به آنها حمله کردند. در این میان حتی بوقچی های سرشناس هم در امان نماندند. هوادار استقلال آنها را «پیتزاخور» نامیدند و علم جنگ با بالا بردند.

پیش از این هم برخی از بوقچی ها در زمانی که هواداران برهانی را تشویق کرده بودند یا فرهاد مجیدی را صدامی زند بر خورد د فیزیکی کرده بودند. آنها در همین تختی چندینی شکستند تا جایی که آرش برهانی در انتهای مسابقه با بغض در مورد آن هواداران حرف زد فرهاد مجیدی هم از این برخورد بوقچی ها بسیار شاکی بود و حتی با برخی ر جل سیاسی هم در این رابطه نشست. گذشت تا کمکی بگیرد. در پرسپولیس روزی یکی از هواداران با آجر به دنبال قطبی دوید تا او را یزندا کار وقتی حادث شد که یکی از آنها با مشت زیر چشم آقای گل جهان کوئید و اصطلاحا با مجیمان زیر چشم او کاشند.

این اتفاق ها دیگر مثل سابق مخفی البته باقی نمی مانند، این روزها همه خبرنگارند و دیگر نمی توان اینگونه به ماجرا نگاه کرد که می زیم